FICHA TECNICA

COMBO LLAVE IMPACTO +
PISTOLA DE CALOR + PULIDORA
20V + LINTERNA +ACC 2X5.0AH
MALETIN INDUSTRIAL

SKU: 26172

MODELO: TOSLI241182

ESPECIFICACIONES

Pulidora (TAPLI2018)
Voltaje

Velocidad

@ de almohadilla
Medida de rosca
Velocidad variable
Motor

Llave de impacto
(TIWLI20401)

Velocidad

Tasa de impacto
Torque de ajuste
Torque rompe tuerca
Tamano de encastre
Luz de trabajo

Motor

Pistola de calor
(TBLI2003)

Temperatura
Flujo de aire

Temperatura regulable

Pantalla LCD

Lampara de trabajo
(TWLI35261)

Limenes min.
Limenes max.
Potencia

Tipo de alimentacion

1 pzs

20V
400-2500 rpm
180 mm

M14

Si

Sin carbén

1 pzs

0-1600/0-1900/0-2300 rpm
0-2100/0-2500/0-2900 bpm
400 Nm

550 Nm

1/2”

Si

Sin carbon

1 pzs

300/550°C

100/200 L/min

Si

Si

1 pzs

300+10%

75+10%

35W
Bateria extraible

A'SAFARI
[T izma 400N.m

180mm(7"]

Aplicacion:

El combo es un conjunto de herramientas eléctricas disefiado para
trabajos profesionales de construccion y renovacion. Su funcién
principal es ofrecer perforacién basica, corte/desbaste y perforacion
en concreto/mamposteria, cubriendo todas las necesidades basicas
de obra.

Recomendaciones:

Al seleccionar el combo, considere: potencia (voltaje/amperaje),
tipo de alimentacion (inalambrico/cableado), peso ergonémico y
compatibilidad de accesorios. Prefiera kits con baterias de litio (si
son inalambricos) y sistemas de reduccién de vibraciones para
mayor comodidad en uso prolongado.

Observaciones:

Existen configuraciones: profesionales (alto rendimiento) y
semiprofesionales (uso moderado). Cada tipo varia en durabilidad y
capacidad. Ideal para contratistas; elegir segun frecuencia de uso y
exigencia de los proyectos a ejecutar para garantizar productividad
y vida util.

Medida: 57.7x39.3x13.1 cm Marca

Peso: 7 kg TOTAL

Empaque: Bolsa de lona

Accesorio

3Boquillas - 3Dados - Mango D - Aimohadilla de pulido
- Capuchén de pulido - 2Baterias (5.0 Ah) - Cargador
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